Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

23.05.2017 г.  № 108

г. Гаджиево

О назначении ответственных за прием документов

В соответствии с разделом 2 Правил приема детей в МБДОУ №6 «Светлячок»,

утвержденных приказом заведующего от 10.05.2016 № 67;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за прием документов о зачислении в МБДОУ №6

«Светлячок»:

- корпус 1 (ул. Гаджиева, д.32) –специалиста по кадрам 1 категории

(ИзмайловаЕ.А.);

- корпус 2 (ул. Душенова, д.96-А) –документоведа 1 категории (Емешова

О.В.).

     2. Утвердить график приема документов согласно приложению 1.

     3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская

Приложение 1 к приказу от23.05.2017 №108

График приема документов

Дни недели Время приема

С понедельника по пятницу С 15.00. до 17.45